
 
 

UCHWAŁA NR LV/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760, z 2022 r. poz. 2754), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, ustalony na podstawie analizy kosztów realizacji tego 
zadania w roku poprzednim wynosi  26,80 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/6/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 998


	UCHWAŁA NR LV/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T12:16:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




